
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХІХ сесія VIII скликання 

 

                                             РІШЕННЯ  № 115-29/2023 

 

 13 червня 2023 року                                                          село Великий Кучурів 

   

Про  надання згоди на отримання безоплатно 

 у комунальну власність Великокучурівської 
сільської територіальної громади в особі  
Великокучурівської сільської ради майна, що 

 є об'єктом державної власності пожежної 
 автоцисерни, яка використовується на 

 правах оренди у місцевій пожежній команді  
села Великий Кучурів Чернівецького району 

 Чернівецької області» 

         

           Керуючись статтями 10, 25, 26, п.3 ч.4 ст. 42, ч.16 ст. 46, ст.ст. 59,60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 4,6,7  Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комуанльної власності», 
розглянувши лист Головного управління державної служби  України  з 
надзвичайних ситуацій у Чернівецькій області № 693301-432/69 від 09 червня 
2023 року про внесення змін  до рішення сесії сільської ради від 26.10.2022 
року № 163-23/2022 «Про  надання згоди на прийняття об’єктів державної 
власності у комунальну власність пожежного автомобіля, який  
використовується  на правах  оренди  у  місцевій   пожежній       команді  
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Чернівецької 
області», 

  

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на отримання  безоплатно у комунальну власність   
Великокучурівської сільської територіальної громади, в особі 
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Чернівецької області 
майна, що перебуває на балансі 3 ДПРЗ Головного управління Державної 
служби з надзвичайних ситуацій у Чернівецькій області та є об’єктом права 
державної власності, а саме: пожежної автоцисерни STAR-266, рік випуску 



1995, реєстраційний номер СЕ152Е, номер шасі 5114573 у кількості одна 
одиниця. 
 

2. Гарантувати, що у разі передачі безоплатно  у комунальну власінсть 

Великокучурівської сільської  територіальної громади в особі  
Великокучурівської сільської ради майна, зазначеного у пункті 1 цього 
рішення, що є об'єктом права державної власності, майно буде 
використовуватись за цільовим призначенням, а саме: для виконання 
пожежно-рятувальних робіт місцевою пожежною командою села Великий 
Кучурів та не буде відчужуватись у приватну власність. 
 

3. Сільському голові Великокучурівської сільської ради Василю 
ТОДЕРЕНЧУКУ  утворити комісію з питань передачі безоплатно у 
комунальну власність Великокучурівської сільської територіальної громади в 
особі Великокучурівської сільської ради майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення, що є об'єктом права державної власності. 
 

4. Комісії з питань передачі безоплатно у комунальну власність 
Великокучурівської сільської територіальної громади в особі 
Великокучурівської сільської ради майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення, що є об'єктом права державної власності: 
- належно оформити акти приймання-передачі  у відповідності до чинного 
законодавства України; 
- забезпечити подання актів приймання – передачі на затвердження 
Великокучурівській сільській раді. 
 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення ХХІІІ сесії VIII скликання № 
163-23/2022 від 26 жовтня 2022 року «Про надання згоди на прийняття об'єктів 
державної власності у комунальну власність пожежного автомобіля, який 
використовується на правах оренди у місцевій пожежній команді 
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Чернівецької 
області». 
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА та 

постійну комісію з питань  житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, містобудування та 
будівництва сільської ради  (голова комісії -Ярослав ЯЦКО). 
 

              Сільський голова                                   Василь ТОДЕРЕНЧУК  

          

            Виконавець: 
           начальник організаційно- 

           юридичного відділу 

           сільської ради                                           Іванна ПУСТОВІТ 


